

FURNIZARE SI LIVRARE PACHET PRODUSE DE CURATAT PT LICEUL TEORETIC DAVID VONIGA GIROC

I.D.: 98690980

Data publicarii 13.06.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.827,50 RON - 7.827,50 RON

Descriere: Pachetul contine: botosei albastri de unica folosinta 1000/pach 10bucx 40 lei=400
odorizant de camera AIR WICK 6 buc x 18 lei = 108 69306 harti speciala pt copt 5 buc x 7 lei
= 35 folie aluminiu 30cm -1200gr 5 buc x 24.5= 122.50 solutie clatire pentru masina de
spalat vase 20 l 1buc x 105 lei = 105 det. prof pt masina de spalare vase 20 l 1x185lei =185
sano forte plus 750 6 buc x 16 lei = 96 68200boneta alba 100 buc 5 buc x 19 lei =95 buteti
de vase 10/set 5 buc x 5 lei =25 detratant NUFAR 1 l 6 buc x 8.8 lei = 52.8 detergent geam
pompa 750 3 buc x 8 lei = 24 sano vase lemon 1 l 10 buc x 14.5 lei = 145 chanteclair spray
bicar 750 ml 10 buc x 15.5 lei = 155 domestos 750ml 12 buc x 11lei = 132 hartie igienica
alba 40 role/pach 320 buc x 2 lei= 640 manusi nitril negre L 100 buc 22 buc x 19 lei = 418
mop bumbac 250 gr 10 buc x 6.5 lei= 65 pungii alimentare 3 kg 400 buc /rola 3 buc x11.5
lei= 34.5 prosop primera 650 foi 24 buc x 18.5 lei = 444 zorex saci 60l pro galbeni 20/ rola
100 buc x 8.6 lei= 860 k set 4 saci flece WD2 3 buc x 50 lei = 150 servetele birou 150 buc
/pach 150 buc x 4.70 lei= 705 servetele umede pampers 18 buc x 11.5 lei = 207 lavete
microfibra 1/ set 30 buc x 5 lei =150 prosop zz celuloza albe 20 buc/bax 200 buc x 6 lei=
1200 pastile cloramina 300buc /cutie bax 3 x 63,5 lei = 190.5 sapun lichid cu glicerina
profesional 5 l 4 buc x 28 lei = 112 cif crema 750ml 16 buc x 14.5 lei = 232 cif suprafete inox
12 buc x 16.5 lei = 198 ASVdezinfecant supeafete 12 buc x 22.60